4.4 Prodávající se zavazuje, že Dodávku opatří pro přepravu způsobem, který je pro takové zboží 
(kancelářský papír) v obchodním styku obvyklý. 

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Dodávku (dále jen „Kupní cena“) činí částku 
14.898 Kč (slovy: Čtrnácttisícosmsetdevadesátosm korun českých) bez DPH.  

5.2 Kupní cena uvedená v článku 5.1 Smlouvy se skládá z dílčích cen za jednotlivé položky Dodávky, 
jak následuje níže: 

Požadovaný počet 
balíků obsahujících 

500 listů 

Jednotková cena 
bez DPH 

Celková cena 
bez DPH